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tmmob ikk-nkp-başkent dayanışması...
NKP “ÇEVRECİ NÜKLEER YALANINA HAYIR!” 

Nükleer Karşıtı Platform, 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü dolayısıyla 5 Haziran 2014 Perşembe günü 
basın açıklaması yaparak, nükleer kazaların yol açtığı 
felaketlerin altı çizildi. Basın açıklamasında, “İklim 
değişikliği ve sera gazının yarattığı çevre kirliliğine 
karşı nükleerle dünyayı yaşanmaz hale getirmek gibi 
bir seçeneksizlik `çevrecilik` olarak yutturulamaz. 
Bugünlerin moda söylemi olan belli çıkar gruplarını 
kapsayan `kazan kazan` değil, gerçekte hepimizin 
kaybedeceği bu kirli oyunlara insanların çevreci 
duyarlılıklarının alet edilmesine izin verilmemelidir” 
denilerek çevreci nükleer yalanına dikkat çekildi. 

NÜKLEERSİZ BİR YAŞAM İÇİN SONER, ÖNER VE 
GÜNEŞ ANILDI

22 Temmuz 2006 tarihinde Nükleersiz Yaşam 
Şenliği`nde yaşamını yitiren Soner Balta, Öner Balta 
ve Güneş Korkmaz Ankara ve Sinop’ta düzenlenen 
etkinliklerle anıldı. Etkinlikler kapsamında 18 Temmuz 
2014 Cuma günü Yüksel Caddesi’nde “Nükleere karşı 
uluslararası karikatürler” sergilenirken 20 Temmuz 2014 
Pazar günü Sinop’ta anma etkinliği gerçekleştirildi. 

AKKUYU NÜKLEER SANTRAL ÇED TOPLANTISI 
PROTESTO EDİLDİ

Greenpeace üyeleri Akkuyu’da kurulmak istenen 
nükleer santral ile ilgili olarak Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’nda 24 Temmuz 2014 Perşembe günü yapılan 
ikinci inceleme değerlendirme komisyonu toplantısını 
protesto etti.”ÇED Raporu eksik dolu dur de!” pankartı 
açan eylemciler “Nükleere inat yaşasın hayat”, 
“Nükleer değil temiz enerji”, “Çernobil’i unutma 
unutturma” sloganları atarak nükleer santaral karşıtı 
250 bin imzayı yetkililere ilettiler. Eyleme NKP Ankara 
Bileşenleri`nden de destek verildi.

NKP ANKARA BİLEŞENLERİ “ÜLKEMİZE 
RADYASYON İTHALİ İSTEMİYORUZ!”

Bileşenleri arasında EMO Ankara Şubesi’nin de 
bulunduğu Nükleer Karşıtı Platform (NKP) Ankara 
Bileşenleri; tüm dünyada nükleer santallerle ilgili 
yaşanan bütün olumsuzluklara karşı Akkuyu’da 
kurulmak istenen nükleer santral ile ilgili olarak Akkuyu 
NGS Elektrik Üretim A.Ş. tarafından yapılmak istenen 
“Akkuyu Nükleer Güç Santrali Projesi İçin Ürün, İş ve 
Hizmet Kollarında Tedarikçi Seçimi İle Rus Nükleer 
Sektöründe Satın Alma Sistemi’ne Uygun İhale Usulü” 
konulu bilgilendirme toplantısını protesto eylemi 
düzenledi. Tedarikçi toplantısı gerekçe gösterilmeden 
iptal edildi.

TMMOB: TAŞERONLUĞUN 
YAYGINLAŞTIRILMASINA İZİN VERMEYECEĞİZ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 
“İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Tasarısı” üzerine 10 Haziran 2014 tarihinde bir 
basın açıklaması yaptı. Açıklamada “Taşeronluğun 
yaygınlaştırılmasına izin vermeyeceğiz”denildi

TMMOB 15-16 HAZİRAN İŞÇİ EYLEMLERİNİN 
YILDÖNÜMÜNDE SOMA’DAYDI

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), 
15-16 Haziran direnişinin yıldönümünde, “Yüreğimiz 
Soma’da Öfkemiz Sokak’ta” diyerek Soma’da maden 
işçileri ve madenci aileleriyle birlikteydi.TMMOB 
yürüyüşüne EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri 
ve EMO üyeleri de katılarak destek verdi.

TEOMAN ÖZTÜRK ÖLÜMÜNÜN 20. YILINDA 
ANILDI

TMMOB’nin bugünkü toplumcu çizgisinin 
yaratıcılarından, 1973-1980 dönemi TMMOB Başkanı 
Teoman Öztürk ölümünün 20. yılında 11 Temmuz 
2014 Cuma günü Karşıyaka Mezarlığı’nda düzenlenen 
törenle anıldı. Teoman Öztürk`ün ailesi, arkadaşları, 
TMMOB ve Oda yöneticilerin katıldığı anmada, 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve 
Teoman Öztürk`ün arkadaşlarından Makine Mühendisi 
Oğuz Türkyılmaz birer konuşma yaptı.

ANKARA’DA 2 TEMMUZ SİVAS MİTİNGİ 
DÜZENLENDİ

Sivas katliamının 21. yılında Pir Sultan Abdal Kültür 
Merkezi ve Alevi örgütleri, siyasi partiler, Meslek 
Odaları ve demokratik kitle örgütlerinin çağrısıyla 2 
Temmuz 2014 Çarşamba günü Kolej Meydanı’nda 
“2 Temmuz’dan Roboski’ye ve Gezi’den Soma’ya Bu 
Acı Bizim” miting gerçekleştirildi. TMMOB ve EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri, üyelerimiz de 
mitinge katılarak 2 Temmuz Sivas katliamını protesto 
ettiler. Toros Sokak`ta buluşan katılımcılar yürüyüş ve 
mitingde Sivas katliamı, Roboskî, Soma katliamları ve 
Gezi İsyanı`nı yla birlikte anıldı. Kolej meydanında 
toplanılmasıyla burada miting programına geçildi.

TÜRK TELEKOM ANAYASAL SUÇ İŞLİYOR

Aralarında Elektrik Mühendisleri Odası`nın da 
bulunduğu bilişim ve iletişim alanlarında faaliyet 
gösteren örgütlerin imzası ile bugün (8 Temmuz 
2014) `Türk Telekom Anayasal Suç İşliyor` başlıklı 
basın açıklaması gerçekleştirildi. Türk Telekom`un 
tüm İnternet trafiğini gözetleyecek donanımlar satın 


